paruulo li. iij. di. i. 65.  
**Fides** sola an suffecerit ad remissionem originatis lib. iij. di. dist. i. q. ij. b. R. 96.  
**Fides** parentū quare sufficit magis ad deletionem originatis q̄ aliorum li. iij. di. i. 67.  
**Fides** non est deterioris conditionis nunc q̄ fuit tpe legis nature vel tpe legis scripte li. iij. di. i. 68.  
**Fides** parentum quando habebat efficaciam iustificandi paruulum li. iij. di. i. 69.  
**Fides** necessaria est oibus sacramentis sed specialiter sacramento baptismi li. iij. di. iij. 13.  
**Fidei** quare attribuit̄ virtus faciēdi miracula li. iij. di. iij. 14.  
**Fides** quare specialiter appropriat̄ baptismi li. iij. di. iij. 15.  
**Fidei** tres sunt status et fm̄ hos attenditur triplex distinctio in populo israel li. iij. di. vj. 22.  
**Fidem** xp̄ianam credi salubriter posse inuestigari salubriter non posse quō intelligitur li. iij. di. xj. 1.  
**Fidem** ebori seruauerunt antiqui patres li. iij. di. xxxij. d.  
**Fidem** nō infirmare rectū quō intelligitur li. iij. di. xxxix. 32.  
**Fidelis** et infidelis dissimiliter se habent in cognitione articuloz li. iij. di. xxxij. 55.  
**Fieri**  
**Fieri** preter voluntatē quid est li. i. di. xvij. 5.  
**Fieri** aliquid ex nihilo pot̄ intelligi tripliciter li. ij. di. i. 15.  
**Fieri** propter diuinā bonitatem est dupliciter li. ij. di. i. 59.  
**Fieri** aliquid ex tēpore et in tempore et cum tempore differunt scdm̄ August. li. ij. di. ij. 2.  
**Fieri** quō dicuntur aliqua scdm̄ rationes causales aliqua secundum rōnes seminales li. ij. di. xvij. 1.  
**Fieri** dicitur aliquid qm̄ innotescit et nō esse qm̄ non apparet li. iij. di. iij. 10. Ad idem di. xxij. 24.  
**Fieri** quō dicit̄ imperfectionem li. iij. di. vj. 18.  
**Fieri** non d̄ per plura quod potest fieri per pauciora quō intelligitur li. iij. di. xliij. 51.  
**Figere**  
**Figi** considerari et comprehendendi differunt li. i. di. ij. 21.  
**Figura**  
**Figure** veritatem in omnibus respondere non est necesse li. iij. dist. xxij. 25.  
**Figuras** quasdam euangelii euacuat quasdam nō li. iij. di. ij. 12.  
**Figuralis** fuit vnitas synagoge sacrificium sacerdos reconciliatio et postremo confessio li. iij. di. xvij. 70.  
**Figura** sine forma d̄ tripliciter et fm̄ quem modū figura buis mundi transibit li. iij. di. xvij. 55.  
**Filius**  
**Filiū** generationem et spiritus sancti processionem testant̄ proptere ve. test. specialiter li. i. dist. ij. g.  
**Filius** quare non dicitur produci per voluntatem sicut creature lib. i. dist. vj. 11.  
**Filius** quō procedit fm̄ rationē exemplaritas li. i. dist. vj. 15.  
**Filiū** gignit quō continetur sub omnipotentia li. i. di. vj. 2.  
**Filius** habet in se naturam gignentem quomodo intelligitur lib. i. di. xvij. 17.  
**Filius** non docuit generare illa negatio non capitur sibi d̄ pl̄citer li. i. di. xvij. 18.  
**Filius** communicat pater potentiam spirandi sed non generat̄ di lib. i. di. vj. 19.  
**Filius** quō est expressissima imago li. i. di. vj. 20.  
**Filius** esse coeternus patri quattuor rōnibus probatur lib. i. di. ix. 3. 4. 5. 6. 7.  
**Filius** semper gignitur vel semper genitus est quod horum verius dicitur li. i. di. ix. e.  
**Filiū** generatio tria complectitur et fm̄ hoc ad tria comparatur li. i. dist. ix. 11.  
**Filius** quō nascitur cum sacramento sc̄e patris li. i. di. ix. 15.  
**Filiū** naturas quomodo ex virtute est non ex derivatione li. i. di. dist. ix. 15.  
**Filius** dei fm̄ quā naturā nascēdo est mutatus li. i. di. ix. 18.  
**Filius** dei quō bz principium li. i. di. ix. 24.  
**Filius** proprie dicitur sapientia li. i. dist. x. c.  
**Filius** cum dicatur genitus cur etiam dicitur procedere lib. i. dist. xij. b.  
**Filius** scdm̄ Arrium non tantum dicitur natus sed etiam factus li. i. di. xij. 6. Ad idem dist. xv. 8.  
**Filius** dicit̄ a seipso nō venit quō intelligitur li. i. di. xv. d.  
**Filius** an semel tñ missus sit an sepe li. i. di. xv. e.  
**Filius** duobus modis missus est visibiliter et inuisibiliter li. i. di. dist. xv. f.  
**Filius** scdm̄ alterum modum semel fm̄ alterum est sepe missus lib. i. dist. xv. g.  
**Filius** scdm̄ alterum modum dicitur missus in mundum fm̄ alterum non li. i. dist. xv. b.  
**Filius** et spiritus sanctus non sunt minores patre quō missi dicantur li. i. di. xv. l2.  
**Filius** dei rōne cuius dicitur minor patre li. i. di. xvj. 1.  
**Filius** dei quō seipso minor dicitur li. i. di. xvj. 2.  
**Filius** in aliquo inhabitare est dupl̄r li. i. di. xvj. 19.  
**Filius** cum sit minor patre fm̄ formam in qua apparuit cur non et spiritus sanctus li. i. di. xvj. c.  
**Filius** fm̄ q̄ homo non est solum patre sed et spiritus sancto et seipso minor li. i. di. xvj. d.  
**Filius** nascēdo ē diuina substantia sine deus oratio ista dupl̄r cē sensus bz fm̄ duplicē gerēdiq̄ acceptionē li. i. di. xvij. 2. 3.  
**Filius** natiuitate est diuina essentia ista oratio distinguenda est lib. i. di. xvij. 4.  
**Filius** fm̄ quam naturam est datus li. i. dist. xvij. 10.  
**Filius** an possit dici pater noster sicut spiritus sanctus dicitur noster et. li. i. dist. xvij. f.  
**Filius** et creatura quō sunt plura li. i. di. xx. 9.  
**Filius** et spiritus sanctus quō sunt plures li. i. di. xx. 11.  
**Filius** fm̄ humanitatē minus potēs est q̄ pater li. i. di. xx. 15.  
**Filiū** dei

Filius dei sunt homines factura ergo asinus cum sit factus est  
 filius dei lib. j. dist. xxvj. 9. post litteram. f.  
 Filius non dicitur verbum creature nec spiritus sanctus donum  
 creature li. j. di. xxvij. 38.  
 Filius verbum et imago differunt et veniunt li. j. di. xxvij. 23.  
 Filius quomodo dicitur caput omnium li. j. di. xxvij. 21.  
 Filius quo ita et per se agit ne a se agat te. li. j. di. xxvij. 6.  
 Filio quare appropriat virtus li. j. di. xxvij. 26. et dist. xxvij. 7.  
 Filius an sit sapiens sapientia genita vel ingenta li. j. di. xxvij. d.  
 Filius an sit sapiens seipso vel per seipsum li. j. di. xxvij. c.  
 Filius quomodo poterat rogare quod non rogabat pater et  
 exhibere quod non exhibebat li. j. di. xxvij. 6.  
 Filium et spiritum sanctum sufficienter procurare salutem nos  
 tram quomodo intelligitur li. j. di. x. 6.  
 Filij quales nati fuissent si primi parentes non peccassent li.  
 bro. ij. dist. xx. a.  
 Filius non portare iniquitatem patris quomodo intelligitur li. ij. di. xxx. 3.  
 Filium posse assumere humanam naturam et nec patrem nec  
 spiritum sanctum quid impediatur li. ij. di. j. 27. et 28. Ad idem. 33.  
 Filius dei dicitur aliquid habere dupliciter et quomodo dicitur  
 habere totum a patre quod habet li. ij. di. j. 55.  
 Filius quare prius missus est in carnem quam spiritus sanctus in  
 mentem li. ij. dist. j. 57.  
 Filius duplicem habet proprietatem respectu patris li. ij. dist. iij. 5.  
 Filij dei incarnatio vel conceptio an debeat appropriari per  
 sone spiritus sancti li. ij. di. iij. q. i. a.  
 Filius dei est homo quare magis proprie dicitur quam sic divina  
 natura est homo li. ij. di. v. 4.  
 Filium solum suscepisse hominem in unitatem persone non in  
 unitatem nature quomodo intelligitur li. ij. di. v. 6.  
 Filius dei assumpsit humanitatem an sit concedenda li. ij.  
 dist. v. q. v. ff. rñ. 48.  
 Filius dei est predestinatus an hoc sit concedenda li. ij. di.  
 vij. q. j. d. rñ. 24. et 25.  
 Filius dei est homo et non est predestinatus ergo est predestinatus  
 non sequitur li. ij. di. vij. 26.  
 Filius dei predestinatus quare non admittitur nisi addatur  
 finis homo li. ij. dist. vij. 30. et 31.  
 Filius dei predestinatus est esse an hoc propositio sit vera li.  
 ij. dist. vij. q. ij. c. rñ. 32.  
 Filiationes due an sint in christo li. ij. di. vij. q. ij. c. rñ. 26.  
 Filiatio que non multiplicat in christo sicut generatio li. ij. di. vij. 27.  
 Filium non oportet esse alium quibus alia et alia generatione ge  
 neretur li. ij. di. vij. 29.  
 Filium esse et natum esse quomodo sunt idem li. ij. di. vij. 30.  
 Filiationem temporalem intelligere abstracta filiatione eter  
 na quomodo intelligitur li. ij. di. vij. 31.  
 Filius naturalis quis dicitur li. ij. di. vij. 35.  
 Filium per gratiam non esse filium per naturam quomodo in  
 telligitur li. ij. di. vij. 34.  
 Filium non esse priorum suo principio generante quomodo in  
 telligitur li. ij. di. vij. 37.  
 Filiationis quatuor differentie et eorum sufficientia li. ij. di. x. 4.  
 Filium esse unumquodque aut per naturam aut per gratiam quos  
 modo intelligitur li. ij. di. x. 5.  
 Filius per nuncupationem quis sit li. ij. di. x. 6.  
 Filij dei dicuntur christus et homines nec omnino uniuocem  
 omnino equiuocem li. ij. dist. iij. 8.  
 Filij dei aliter sumus nos aliter christus li. ij. di. x. 37.  
 Filium dei an decuerit assumere humanam naturam de massa  
 perditionis siue de genere adam li. ij. di. xij. q. i. a. rñ. 2.  
 Filium dei assumere humanam naturam de massavicitata qua  
 duplici ratione decuit. ibidem.  
 Filium dei an congruum fuisset assumere ipsum adam li. ij.  
 dist. xij. q. ij. b. rñ. 7. et per totum.  
 Filius aliquis habens patrem et filium quare maiori affectu  
 amoris inclinatur ad filium quam ad patrem li. ij. di. xix. 29.  
 Filie Loth non excusantur ab incestu li. ij. di. xxij. 2.  
 Filiorum sunt quatuor genera li. ij. di. xxix. 25.  
 Filius quare intimius attinet patri li. ij. dist. xl. 29.  
 Filij spirituales qui sunt li. ij. di. xlij. sub littera a.

## ¶ Finitis

Finitis alius est ultimus alius finis sub fine li. j. di. j. 12.  
 Finitis dicitur bonus aut quantum ad substantiam aut quan  
 tum ad intentionem li. j. di. j. 25.  
 Finitis dicitur multipliciter li. j. di. xlij. 16.  
 Finitis principalior dicitur res que fuerit li. ij. di. i. q. i. rñ. 65.  
 Finitis artificis est duplex vnus in se alter i alio li. ij. di. xij. 40.  
 Finitis ad que res ordinatur est duplex li. ij. di. xv. 27.  
 Finitis esse magne dignitatis quomodo intelligitur li. ij. di. xv. 29.  
 Finitis est sit equaliter bonus non tamen omnes voluntates  
 ordinantur et approximant illi fini li. ij. di. xxvij. 11.  
 Finitis ille que est ex cuius bonitate voluntas est bona et ad que  
 debent referri nostre voluntates ad hoc que sint recte libro. ij.  
 dist. xxvij. q. ij. rñ. 12.  
 Finitis dicitur tripliciter et quolibet horum modorum caritas  
 est finis bone voluntatis li. ij. di. xxvij. 13.  
 Finem precepti esse finem quo intelligitur li. ij. di. xxvij. 14.  
 Finitis dicitur dupliciter scilicet quo quiescitur et in quo quiescitur  
 sic etiam fructus dicitur dupliciter li. ij. di. xxvij. 16.  
 Finitis suo habito quo dicitur voluntas quiescere li. ij. di. xxvij. 17.  
 Finites plures statuere potest esse tripliciter li. ij. di. xxvij. 21.  
 Finitis et exitus dissimiliter respiciunt auersionem et conuersio  
 nem li. ij. dist. xxvij. 28.  
 Finitis ois bone actionis quo est deus li. ij. di. xxvij. b.  
 Finem vnum habent omnes bone voluntates et tamen quedam  
 bone voluntates diuersos fines foriunt li. ij. di. xxvij. c. d.  
 Finitis voluntas intentio quo differunt li. ij. di. xxvij. c. f.  
 Finitis impenitentia quomodo est annexa peccato in spiritu  
 sanctum li. ij. di. xlij. 15.  
 Finitis est duplex li. ij. di. vi. 65.

¶ Finitum  
 Finitum quo necessario consequitur status li. j. di. xlij. 26.  
 Finitum non excedere aliud finitum nisi finitum quomodo in  
 telligitur li. ij. di. xlij. 17.

¶ Firmamentum  
 Firmamentum an sit eiusdem nature cum igne elemento li. ij.  
 dist. xlij. q. ij. b. rñ. 6.  
 Firmamentum dupliciter accipitur i septura li. ij. di. xlij. 44. ppe finem.

¶ Flammeus  
 Flammeus gladius et versatilis quid sit li. ij. di. xlix. c.

¶ Flagellum  
 Flagellorum utilitates sunt multe et de eorum numero et suffi  
 cientia li. ij. dist. xv. 2.  
 Flagellum et flagellatus habent duplicem comparisonem et  
 ex hoc duplicem effectum li. ij. di. xv. 4.

¶ Fluuius  
 Fluuius materialis habet quatuor proprietates li. j. in prologo. 2.  
 Fluuius spiritualis quadrupliciter metaphora habet li. j. in prologo. 2.  
 Fluuius paradisi quatuor et eorum interpretatio li. j. in prologo. 3.  
 Fluuius spiritualium quatuor sunt profunda li. j. in prologo. 4.

¶ Fomes  
 Fomes an in aliquo totaliter fuerit extinctus li. ij. di. xxxij. 2.  
 Fomes et sinderitis dissimiliter se habent li. ij. di. xxxij. 41.  
 Fomitent impellere ad peccandi necessitatem venialiter et ad  
 difficultatem ad bonum quomodo intelligitur li. ij. di. iij. 35.  
 Fomes quomodo per gratiam minuatur li. ij. dist. iij. 34.

¶ Forma  
 Forma accidentalis quomodo non est sua potentia libro. j. dist.  
 finitio. iij. 47.  
 Forma triplex est et finem quem modum anima rationalis dicitur  
 tur forma que est in toto corpore et in qualibet parte libro. j.  
 dist. vij. 60.  
 Forma que est in patribus us quando et que denominat simul totum  
 et partes li. j. dist. vij. 61.  
 Forma iterum est duplex scilicet constitutiva et exemplaris et que  
 dicitur ad materiam li. j. di. xix. 46.  
 Forma adhuc est duplex scilicet relatiua et absoluta libro. j. di.  
 finitio. xxij. 25.  
 Item est duplex et quomodo Augu. accipit ideas in ratione for  
 me li. j. dist. xxvj. 16.  
 Forme quomodo est distinguere li. j. di. xix. 50.  
 Forma substantialis et completiua uniuersalis dicitur spes  
 natura et essentia finem triplicem consideratione li. j. di. xxx. 19.

## Tabula

- Forma qua rōne precedit illud cuius est forma li. i. di. xxxij. 15  
Forma dicitur dupliciter ad informatum rfm quem modum accipitur in deo li. i. di. xxxij. 25.  
Forme ois Inductio an sit a creatore an agens particulare siue creatū possit aliquid inducere li. ij. di. vij. q. j. k. rñ. 71.  
Formam educere in esse sit quadruplici opinione ibidem.  
Forma per quem modum productur li. ij. di. vij. 75.  
Forma an productur ex aliquo an ex nibilo li. ij. di. vij. 76.  
Formarum rerarum Inductio an possit esse a spiritu maligno li. ij. dist. vij. q. ij. l.  
Forme quomodo sunt in materia seminaliter li. ij. di. vij. 80.  
Forme nomē equiuocali ibi dicitur pure formale li. ij. di. xij. 9.  
Formas elementares esse primas in materia corporalī quomodo intelligitur li. ij. di. xij. 20.  
Formam vitimā esse cōpletuā quō intelligitur li. ij. di. xij. 70.  
Formam debere esse proportionatam materie quomodo intelligitur li. ij. di. xv. 16.  
Formam esse simplicem quomodo intelligitur li. ij. di. xvij. 18.  
Formam nobilissimam esse simpliciter quomodo intelligitur. li. ij. dist. xvij. 22.  
Forme nobilissime dandam esse materiam nobilissimam quomodo intelligitur li. ij. di. xvij. 32.  
Forma est duplex scilicet totius et partis et quomodo vniuersale est forma li. ij. di. xvij. 21.  
Forma vniuersalis quid est et quō particulari li. ij. di. xvij. 23.  
Forma vniuersalis quomodo dicatur esse li. ij. di. xvij. 24.  
Forma particularis quomodo dicitur ens in actu completo li. ij. dist. xvij. 27.  
Formale et materiale penes quid accipitur in rebus libro. ij. dist. xxx. 31.  
Forme actus est duplex li. ij. di. xxx. 36.  
Formale in peccato esse auersionē quō intelligitur li. ij. di. xlij. 49.  
Forma specifica communis potest dupliciter intelligi scilicet fm predicationem et fm constitutionem li. ij. di. ij. 36.  
Forma dupliciter et quomodo deus dicitur forma li. ij. di. v. 2.  
Forma est duplex quedam complet in essendo quedam mouēdo et quomodo dicuntur certe virtutes formari a charitate libro. ij. dist. xxxv. 47.  
Formam et formatum esse non posse in diuersis subiectis quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvi. 48.  
Forme non est forma nec perfectionis perfectio quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvi. 50.  
Forma dicitur tripliciter quomodo accipitur in diffinitōe sacramenti li. ij. di. j. 5.  
Forma que habet partem et partem dupliciter educitur et quō successiue et quando instantanee li. ij. di. xvij. 46.  
Formam habere contrariā dispositionē in materia est